
Besluit van de regioraad Vervoerregio Amsterdam tot vaststelling van het 

mandaatregister 2025 

De regioraad van de Vervoerregio Amsterdam 

  

Gelezen het voorstel BBV/2025/15560 van 9 december 2025; 

Gelet op het advies van de commissie Algemene Zaken en Werkwijze van 17 november 2025: 

Gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen en de Gemeenschappelijke regeling van de Vervoer- 

regio Amsterdam; 

Gelet op artikel I van de Wet modernisering elektronisch bestuurlijk verkeer; 

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

Gelet op hoofdstuk III en hoofdstuk IV, afdeling 2 en 3, van de Algemene verordening gegevensbescher- 

ming en artikel 34 Uitvoeringswet Algemene verordening gegevensbescherming; 

  

Besluit: 
Het mandaatregister 2025 bij het Mandaatbesluit regioraad Vervoerregio Amsterdam vast te stellen. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de regioraad van de Vervoerregio Amsterdam op 9 

december 2025. 

  

  

A.  Colthoff 

Plaatsvervangend secretaris-directeur 

M.  van der Horst 

Voorzitter 

Nr. 3108 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
11 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Vervoerregio Amsterdam 

Blad gemeenschappelijke regeling 2025 nr. 3108 11 december 2025 1 


